&Roco- Frsatzeiliste
fervice:

Replacement Parts

ET 420

Steuerwagen 63006 6900€

63004 6900/

T P

o. Abb. / ne ill.
Dachlditer-Antennensatz

Roff litter-Antenna set

[

=

. -

Pos.
Mr.

Text

At -Mr.

17

19

20

o
24

Schraube M 2 x 25
SerewScrew M 2 x 25

Lokpfeife
Loco whistle

Kentaktstreifen
Contact strip

Létfane
Contact

Sofitte 16 V
Tubular lamp 16 V

Lichtleitstabesatz 1
Light fransmissions bar sef 1

Lichtlzitstabesatz 2
Light fransmissions bar set 2

Stirnfenstersatz
Glazing set

Gehause fiir 63004 Stw. 1
Betr.-Nr. 420 121-2

Body for 63004 Stow. 1
Betr.-No. 420 191-9

Dach fir 63004, 62004
Aoof wire for 63004, 69004

Gehause fir 63004 Stw. 2
Betr.-Nr. 420 691-8

Body for 63004 5t w. 2
Betr.-No. 420 891-8

Fenstersatz flr 63004, 63004
Glazing set for 63004, 63004

Fihrerstandeinrichtung f. 63004, 69004
Drivers cab intevior f, 63004, 69004

Dachlifter-Antennensatz fir Motor- und
Steuarwagen f. 83004, 69004, c.Abb.
Racf iifter-Antenna set f. powers- and
drawing trailer {. 83004, 53004, na iil.

Dach fir 63008, 62006
Roof for 63006, 53006

Gehause fir 63006 Stw. 1
Betr.-Nr. 420 192-2

Booy for 83008 5t w. 1
Betr.-No. 420 199-2

Gehause fir 63006 Stw. 2
Betr.-Nr. 420 623-1

Body for 63006 51 w. 2
Betr.-No. 420 633-1

Fenstersatz fOr 63006, 69006
Glazing set for G3006, 69006

Fuhrerstandeinrichtung f. 63006, 63008
Drivers cab inferior f. 83008, 69008

Dachlifter-Antennensatz fir Motor- und
Steuerwagen . 3008, 89008, o.Abb.
Roof litter-Antenna set f. powers- and
drawing trailer £. 63008, 69008, no il

Gehause fiir 53004 Stow, 1
Betr-Nr. 420 191-2

Body for 69004 St w. 1
Betlr.-No. 420 191-8

Gehause fir 68004 Stw, 2
Betr.-Nr, 420 681-8

Body for 2

2

Gehause 1 tir 69006 Stw. 1
Betr.-Nr, 420 198-2

Body for 89008 5L w. 1
Betr.-No, 420 199-2

Gehause fir 62006 Stw. 2
Betr.-Nr. 420 693-1

Body for 69005 5t w. 2
Betr.-No. 420 6851

857548

88002

89778

83062

93517

101780

101781

101840

111562

111584

111566

111568

111568

111571

111582

111587

111521

111582

111583

111584

111573

111588

111589

48

25

49

49

49

ca

45

- B

nadren

ﬁnderungen vorbehalten

e

[P S

Ausgabe 2001/07

atia

AneT AT

Blatt

1082

TAnn



63004 69004 Roco-| Ersafzteilliste
63006 69006 Jervice | Replacement Parts

W, o1
Imcfi Text Art-Nr. =<i
|31 Schraube M2x & B5715 2 ‘
ScrewMZx 5 i i . . d | l
2 | Schraube M22x 9,5 85808 2 4 - i - =
Scraw M 22 x 8.5 -
3 | Platine kpl. f. Steuarwagen argaz | 22 I
| Printed circuit ass. f. drawing trailer
! 4 | E-Lokfdhrer agyaz 5
Loco driver
5 | Gewicht 93416 | 14
Weight
& | Glihlampe 16 V 93518 |12 '
Lamp 18V z ;i = i i
7 | Glihlampe rot 16 ¥ 93522 | 14 it { |
Lamp red 16 V . st ol ulpe. ot
8 | Radkontakt 1ocoG2 8 s =
Contact strip 33
9 | Kupplung fir 63006, 62006 101785 3
Coupling for 63006, 62006
10 | Radsatz 101786 | 16
Wheelset

11 Abdeckplatte vorne fir 53008, 69006 101787 5]
Cover plate front for 63006, 680086
12 | Abdeckplatte hinten flr 63006, 69006 101788 B
Cover plate rear for 63006, 69006
13 | Abdeckplatte fir 630086, 62006 101789 2
Cover plate for 63006, 69006
14 | Drehgesteliblende 1 fir 63006, 62006 | 101790 [ 12
Bogie frame 1 for 63006, 63008
15 | Drehgestellblende 2 fir 63008, 62006 | 101791 12
Bogie frame 2 far 53006, 63008

16 | Drehgestell 1 komplett filr 83006 01792 | 40
Bogie 1 assembly for 83006

17 | Drehgestell 2 komplett fir 63008 101793 | 40
Bogie 2 assembly for 63006

| 18 | Drehschemel mit Zapfen g4 | 4

Balance holder with pin

18 | Drehschemel ohne Zapfen 101847 4
Balance haolder without pin

20 | Aufreiber o. Abb. 167271 | 14
Decals no il

21 Drehgestell 1 Steusnw. fir 63004 107279 | 40
Bogie assembly 1 fywheel for 53004

22 | Drehgestell 2 Steuerw. fir 63004 107280 | 40

Bogie assembly 2 flywhee! for 63004
23 | Kupplungsfihrung fdr 63004, 63004 107283 3
Coupiing for 63004, 63004
24 | Schafenbergkupplung f. 63004, 63004 | 107285 3
Schafenberg coupling f. 63004, 69004

25 | Drehgesteliblende 1 Stw. fir 107292 | 23
63004, 62004
Bogie frame 1 1. 63004, 65004

26 | Drehgestellblende 2 Stw. flr 107293 | 23
63004, 69004

Bogie frame 2 fiir 83004, 63004
27 | Abdeckplatte vorne fir 63004, 62004 107294 8
Cover plate front for 53004, 69004
28 | Abdeckplatte hinten fir 63004, 85004 107295 &
Covar plate rear for 63004, 63004
29 | Scharfenbergkupplung f. 63006, 62006 | 107313 3
Scharfenberg coupler f. 63005, 62008
30 | Bodenplatte 1 fir 63004, 89004 111563 | 30
Main frame 1 for 83004, 63004
31 Abdeckplatte {. Diode . 63004, 62004 | 111565 2
Cover piate f. Diode f. 63004, 63004

32 | Bodenplatte 2 fir 63004, 83004 111867 | 30
Main frame 2 for 80004, 83004
33 | Inneneinrichtungssatz Staw. 111570 | 30

fr 63004, 65004

Interior sat for 63004, 3004
34 | Bodenplatte Stw. 1 fir 52008, 63006 111588 | 30
Main frame 1 for 88006, 63008
35 | Bodenplatte Stw. 2 fir 63008, 63006 111596 | 30
Mam frame 2 J‘or 63006‘ 69006

36 85727 2
a7 a7aa1 22
38 107289 | 43

107300 40
y 2 J‘.Jr '.‘.J”em
tIndusi f, 62004 | 107302 | 37

107323 | 43

106 w (3%))—.!.

42 Drehge stwr, 1 r BE006 107324 | 40 ‘ {
Bogi Iy 2 I‘[Jr 69008 =

43 Drehgestell 1 cslw tIndusi f. 62006 | 107327 [ 37
Sflf‘ fi 1 J‘ur BI008

44 ! = 40064 =

0. Abb. / o it
Aufreiber

[16[21]38J40[41]43 tets 17]22]39]42




‘@Roco- Frsatzteilliste

ET 420

63004 69004

JeIVICe | Replacement Parts  mitteiwagen 63006 69006
W =
< Text Art.-Nr. §5

1 | Stromabnehmer 852087 | 38
é :) 0. Abb. / 10 ill Pantograph
Isolatorsatz 2| Schraube M2 x6 85672 2
Insulter set Screw M 2 x &
3 | Schraube M 1,6x5 85692 2
Screw M 1.6x5
4 | Schraube M 1.6 x 8 85895 2
ScrewM1,6x8
5 | Schraube M2 x5 B5715 2
ScrewM2x 5
& | Isalierhilse BE111 2
Inswlating fube
7 | Feder 88213 2
Spring
& | Platine komplett 87856 |43
Printed assembly
9 | Hauptschalter 88175 3
Main switch
10 | Isclator 88176 3
Insulator
11 | Umschaltkontakt 89709 3
Switch contact
12 | Schaltbolzen 89721 9
Switch pin
13 | Kontakistreifen 89778 4
, Contact strip
o. Abb. / no i, @@iﬁw- 14 | Oberleitungsverbinder gov7e | 4
Bremsrad rot Laufstegsalz Overhead supply connector
Hand wheel red Gangway set 16 | Dachleitungssatz 92430 |12
Aoof wire set
17 | Leuchistab 93434 4
@ o. Abb. / noill, Light transmissions bar
Bremsrad blau 18 | Platinenhalter 93436 2
Hand wheel biue @ Printad circuit holder
19 | Sofitte 93517 |10
TubLiar-lamp
20 | Briickenstecker 100644 7
Connector
21 | Isolatorensatz o. Abb. 101764 | 34
Insulator set no ill
22 | Stromabnehmerisolator 101769 2
Pantograph insultor
23 | Inneneinrichtungssatz 107277 |12
Interiar sef
24 | Gehause Motorw. fir 63004 111558 | 49
Betr.-Nr, 421 191-8
Body power car far 63004
Betr.-No. 4271 181-8
25 | Dach komplett Motorw. 111559 | 52
fiir 63004, 63004
Roof assembly for 53004, 63004
26 | Fenstersatz Motorwagen, Steuerwagen | 111568 | 25
flr 63004, 53004
Glazing set
27 | Laufstegsatz f. 83004, 53004 111579 2]
Gangway set f. 63004, 69004
28 | Bremsrad fur 63004, 69004 111580 2
Hand wheel for 63004, 63004
29 | Bremsrad for 63008, 63006 111581 2
Hand wheel for 63008, 69006
30 | Gehause Motorw. fr 3006 111382 | 49
Betr.-Nr, 421 199-1
Body pawer car for 63008
Betr.-Mo. 421 199-1
31 | Dach komplett Motorw. f. 63006, 62008 111683 | 52
Roof assembly for 63008, 69008 |
32 | Fenstersatz flr 63006, 69008 111582 | 25
Glazing set for 63006, 89006
33 | Lavisiegsaiz 1. 63006, 62006 111595 9
Gangway set f. 53008, 63008
34 Platine komplett fiir 69004, 69006 87850 3
a5 100645
36 | Gehause komplett Motorw, 1. 62004 111572 | 49
Betr.-Nr. 421 191-8
Bady assernbly for 69004
Batr.-No. 427 197-8
37 | Gehduse kompleit Motorw, fir 69006 | 111597 | 49
Betr.-Nr. 421 199-1
Body assembly for 89005
Betr.-MNo. 421 199-1
Anderungen vorbehalten Ausgabe 2001407 Blatt 1081/
3at. Nr. B41559 We resarve the right to make changes Edition 200107 Page 1081/



63004 69004
63006 69006

eRoco

Ersatztelilliste
Replacement Parts

1075534

§£- Text ArtoNr |8 5
1 | Motor mit Schwungscheibe 85123 |57
Mater with flywhee!
2 | Haftringsatz 85622 (19
Trachion fyre set
3 | SchraubeM2x5 85715 2
Screw M 2x5
4 | Zahnrad z=121, m 0.4 86430 2
Gear T=12i m 0.4
5 | Zahnrad z=18r;m 0,4 86431 2
Gear T=19nm 0.4
6 | Zahnrad z=24r; m 0,4 BE432 2
Gear T=24r, m 0,4
7 | Zahnrad z=18l;, m 0.4 BEB433 2
Gear T=19 m 0,4
9 | Kardanwelle 87056 3
Cardan shaft
10 | Kardanschale kurz BFOST 3
Cardan bearing short
11 | Kardanschale lang 87078 2
Cardan bearing short
12 | Radkentakt 80858 3
Wheel contact
13 | Motorhalter 93438 |28
Maotor holder
14 | Getriebeklammer 93442 2
Gear clamp
156 | Getriebekasten links 93443 | 10
Gear laft
16 | Getricbedeckel rechts 93444 |10
Gear cover right
17 | Schneckensatz 101770 | 24
Waorm set
18 | Kupplungsihrung fiir 53006 62006 101771 3
Coupling for 63008, 63006
18 | Drehgesteliblende far 63006, 69006 108772 |12
Bogie frame for 63008, 69008
20 | Getrisbeabdeckung fir 63008, 62006 101773 5
Gear cover for 63005, 69005
21 Radsatz fiir 63004, 63006 101777 |18
Wheaiset for 63004, 83006
22 | Zuristbeutel fir 63006, 69006 101817 g
Bag with accessories [, 630086, 69006
23 | Wippe1 101845 3
Balance holder 1
24 | Wippe 2 105006 3
Balance holder 2
25 | Zurastbautel for 832004, 68004 107288 8
Bag with accessories for 63004, 59004
26 | Drehgestell kpl. fir 63004 107274 | 51
Bogle assembly for 63004
27 | Blende Motorw, fir 63004, 62004 107280 |12
Bogie for 63004, 63004
28 | Getriebeabdeckung fir 3004, 62004 | 107221 &
Gear cover for 63004, 69004
| 28 | Drehgestell mit Hatringen fir 63004 107368 | 52
| Bogie assembly with fraction f. 63004
30 | Radsatz mit 2 Haftr, f, 63004, 53006 107370 | 20
Wheelset with 2 traction . 63004,63008
31 | Bodenplatte Motorw. f. 83004, 82004 | 111580 | 30
Main frame for 83004, 59004
32 | KupplungsfGhrung flir 63004, 63004 111581 3
Coupling for 63004, 69004
33 | Drehgestell ohne Haftring fiir 63006 111584 | 51
Bogie assembly without tractionf . 63006
34 | Drehgestell mit Haltring fir 63006 111585 | 52
Bogia assembly with traction I. 63006
35 | Bodenplatte Motorw. fiir 83006, 62006 (111586 | 30
Main frame for 63008, 68006
36 | Locdecoder Motorola 10738 =
motorola
38 BBO04 2
a8 85623 16
40 107297 | 51
M , 6 107303 15
I, B9004, 69006
42 2 mit 2 Haftringen for 69004, 107304 20
Wheelsat with 2 traction for 63004,
68006
43 9004, 89006107305 | 18
44 4. BO006 | 107306 | 18
004, 62006
45 flir 9006 107320 | 51

Einbau Art. 85051
Montageschritte: A2, 01
nach der dem
Ersatzmator
beiliegenden

Anleitung durchfihren.

26]29]33[3440]45

Mest

N 0. Abb. / noi

Einbaubuc
Nale shaft



